[image: ]

	[image: ]

Протокол об итогах аукциона
	15.03.2017 г.

	№
	 6-1/25-135

                город Киров
Предмет аукциона: аукцион на право заключения договора купли-продажи недвижимого имущества, принадлежащих АО «ВяткаТорф».
 Заказчиком является: Акционерное Общество «ВяткаТорф».
Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	-Управляющий директор Е.В. Сухих

	Члены комиссии:
	- Технический директор – главный инженер Е.Г. Лаптев
- Директор по экономике и финансам А.М. Ушаков
- Директор по безопасности и режиму В.Л. Завязкин
- Коммерческий директор С.Г. Рыков
- Главный юрисконсульт Юридического управления Регионального центра   правового обеспечения в г. Кирове ПАО «Т Плюс» Д.В. Дворников

	Ответственный секретарь комиссии:

- Начальник отдела материально-технического снабжения Н.А. Полушина

Всего на заседании присутствовало 6 членов Комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
СЛУШАЛИ:
Полушину Н.А. – начальника отдела материально-технического снабжения
ВОПРОСЫ:
Реализация объектов недвижимого имущества по итогам проведения аукциона.
ОТМЕТИЛИ:
Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены «20» февраля 2017 года на официальном сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru.
Дата и время проведения аукциона 15.03.2017 года в 15.00.
По окончании срока подачи заявок до 17 часов 00 минут (время московское) 13 марта 2017 года была подана одна заявка от участника с порядковым № 1 - Гонин Алексей Владимирович (613052, Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Просницкая, д. 37).
Предложение участника Гонина Алексея Владимировича на приобретение здания материального склада ст. Техническая, площадь 141,7 кв.м. и здания материального склада на центральном складе, площадь 150,9 кв.м. содержит стоимость 40 000 (сорок тысяч) рублей. Рыночная стоимость продажи производственных помещений в  г. Кирово-Чепецке составляет ориентировочно 1 000 (одна тысяча) рублей. Общая площадь имущества, заявленного в предложении составляет 292,60 кв.м. Соответственно стоимость предложения участника Гонина Алексея Владимировича на приобретение здания материального склада ст. Техническая, площадь 141,7 кв.м. и здания материального склада на центральном складе, площадь 150,9 кв.м  по сравнению с рыночной стоимостью производственных помещений в данном регионе занижена.
Согласно п 3.4.4. Положения «В случае допуска к участию в аукционе менее двух претендентов аукцион признается Комиссией несостоявшимся» аукцион признан несостоявшимся.
РЕШЕНИЕ:
Признать аукцион на право заключения договора купли-продажи недвижимого имущества несостоявшимся.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИ:
	Председатель комиссии:
Управляющий директор

     Е.В. Сухих

	Члены комиссии:
Технический директор – главный инженер

     Е.Г. Лаптев

	Директор по экономике и финансам
	     А.М. Ушаков

	Директор по безопасности и режиму
	     В.Л. Завязкин

	Коммерческий директор
Главный юрисконсульт Юридического управления Регионального
центра  правового обеспечения в г. Кирове ПАО «Т Плюс»
	     С.Г. Рыков

     Д.В. Дворников

	Ответственный секретарь комиссии:
Начальник отдела материально-технического снабжения

     Н.А. Полушина

За________человек
Против________человек
Воздержалось____________человек
Решение принято / не принято большинством голосов

image1.png
T BATKATOPD

image2.png
N
BATKATOP®